

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia povrchu chodníka a odvedenie dažďovej vody z MK ulica Ľ.Ondrejova
Hrochoť

Objekt:

SO 02 - SO 02 Chodník k autobusovej zastávke

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 07.08.2024

Objednávateľ:

Obecný úrad HROCHOŤ, Nám.A.Sládkoviča 343/1

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol.s.r.o.Medený Hámor 4949/14,Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH: SK2020461663

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Knauerová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

46 642,41

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	46 642,41	20,00%	9 328,48

Cena s DPH

v EUR

55 970,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 07.08.2024

Pečiatka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	124,202	1,20	149,04
	VV		(20,20+2,773+11,092+61,475)*1,3		124,202		
	VV		Súčet		124,202		
14	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	37,261	6,00	223,57
	VV		(20,20+2,773+11,092+61,475)*1,3*1,5*0,2		37,261		
	VV		Súčet		37,261		
15	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	41,482	31,70	1 314,98
	VV		2,50*0,50*0,40		0,500		
	VV		(126,70-1,10*5)*0,50*0,60		36,360		
	VV		1,10*1,10*1,30*5/3		2,622		
	VV		1,00*1,00*1,20*5/3		2,000		
	VV		Súčet		41,482		
16	M	583310001200.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm	t	20,741	22,05	457,34
	VV		41,482/3*1,5		20,741		
	VV		Súčet		20,741		
17	K	181102302.S	Úprava pláne na stavbách diaľnic v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	202,000	0,85	171,70
	VV		202,00		202,000		
	VV		Súčet		202,000		
D 2 Zakladanie							378,67
18	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	174,020	0,85	147,92
	VV		201,82-(10,02+17,78)		174,020		
	VV		Súčet		174,020		
19	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	177,500	1,30	230,75
	VV		174,02 * 1,02		177,500		
	VV		Súčet		177,500		
D 5 Komunikácie							10 534,58
20	K	564211111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	201,820	2,35	474,28
	VV		201,82		201,820		
	VV		Súčet		201,820		
21	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	174,020	11,55	2 009,93
	VV		201,82-(10,02+17,78)		174,020		
	VV		Súčet		174,020		
22	K	567122111.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 120 mm	m2	174,020	12,60	2 192,65
	VV		201,82-(10,02+17,78)		174,020		
	VV		Súčet		174,020		
23	K	572991135.S	Oprava trhlín asfaltovou sanačnou hmotou šírky nad 70 mm	m	153,900	7,20	1 108,08
	VV		138,900+1,00*3*5		153,900		
	VV		Súčet		153,900		
24	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	147,540	16,40	2 419,66
	VV		201,82-(10,02+17,78)-(6,51+7,05+5,34+7,58)		147,540		
	VV		Súčet		147,540		
25	M	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	150,491	10,00	1 504,91
	VV		147,54 * 1,02		150,491		
	VV		Súčet		150,491		
26	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	26,480	18,00	476,64
	VV		6,51+7,05+5,34+7,58		26,480		
	VV		Súčet		26,480		
27	M	592460008500.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná	m2	27,010	12,90	348,43
D 8 Rúrové vedenie							14 224,54
28	K	871354446.S	Potrúbie kanalizačné korugované PP SN 10 DN 200	m	2,500	24,60	61,50
	VV		0,50+0,50+0,50+0,50+0,50		2,500		
	VV		Súčet		2,500		
29	K	871374450.S	Potrúbie kanalizačné korugované PP SN 10 DN 300	m	126,700	51,05	6 468,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		126,70		126,70		
	VV		Súčet		126,70		
30	K	877354142.S	Montáž kanalizačného PP kolena korugovaného DN 200	ks	5,000	8,00	40,00
	VV		5		5,000		
	VV		Súčet		5,000		
31	M	286540075100.S	Koleno PP, DN 200x45° korugované pre gravitačnú kanalizáciu	ks	5,000	12,60	63,00
32	K	877374146.S	Montáž kanalizačného PP kolena korugovaného DN 300	ks	6,000	9,15	54,90
	VV		6		6,000		
	VV		Súčet		6,000		
33	M	286540073500.S	Koleno PP, DN 300x15° korugované pre gravitačnú kanalizáciu	ks	6,000	32,55	195,30
34	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	2,500	2,10	5,25
	VV		2,50		2,500		
	VV		Súčet		2,500		
35	K	892371000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 300 mm	m	126,700	2,65	335,76
	VV		126,700		126,700		
	VV		Súčet		126,700		
36	K	894810009.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	5,000	105,00	525,00
	VV		5		5,000		
	VV		Súčet		5,000		
37	M	286610037000.S	Šachtové dno s prítokom DN 200, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	5,000	367,50	1 837,50
	VV		5		5,000		
	VV		Súčet		5,000		
38	M	286610045400.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 1000 mm, dĺžka 3,6 m, PP	ks	5,000	299,25	1 496,25
	VV		5		5,000		
	VV		Súčet		5,000		
39	M	286710035900.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm	ks	5,000	29,50	147,50
40	M	552410002100.S	Poklop liatinový A15 priemer 600 mm	ks	5,000	173,25	866,25
41	M	592240009400.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 600 až 1000	ks	5,000	78,75	393,75
42	K	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	5,000	94,50	472,50
	VV		5		5,000		
	VV		Súčet		5,000		
43	M	592230001500.S	Uličný vpust betónový TBV 6-50, rozmer 600x500x50 mm	ks	5,000	15,25	76,25
44	M	592230001600.S	Uličný vpust betónový TBV 9-50, rozmer 600x500x50 mm	ks	5,000	15,75	78,75
45	M	592230001700.S	Uličný vpust betónový TBV 10-50, rozmer 300x500x50 mm	ks	5,000	13,15	65,75
46	M	592230002300.S	Uličný vpust betónový TBV 5-66, rozmer 180x660x100 mm	ks	5,000	8,40	42,00
47	M	592230001100.S	Kalový kôš k bodovým uličným vpustom pre vysokú záťaž so svetlou šírkou 400 mm, sklolaminát biely	ks	5,000	63,00	315,00
48	M	552410003500.S	Mreža liatinová štvorcová 500x500x160 mm, tr. zaťaženia D400	ks	5,000	110,25	551,25
	VV		5		5,000		
	VV		Súčet		5,000		
49	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	126,700	1,05	133,04
	VV		126,70		126,700		
	VV		Súčet		126,700		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				11 605,40
50	K	914811112.S	Montáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	138,000	0,80	110,40
	VV		(2+2+2+1+1+1+1+2)*3*2		78,000		
	VV		10*3*2		60,000		
	VV		Súčet		138,000		
51	M	404490008900.S	Podstavec gumený, dxš 750x375 mm, pre stĺpiky dopravného značenia	ks	6,900	68,25	470,93
	VV		138 * 0,05		6,900		
	VV		Súčet		6,900		
52	K	914811113.S	Montáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky	ks	78,000	1,75	136,50
	VV		(2+2+2+1+1+1+1+2)*3*2		78,000		
	VV		Súčet		78,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	M	404490008500.S	Stĺpik Zn, rozmer 40x40 mm, dĺžka 2 m, (červeno - biely reflexný polep), pre dopravné značky	ks	3,900	78,75	307,13
	VV		78 * 0,05		3,900		
	VV		Súčet		3,900		
54	M	404490008700.S	Krytka stĺpika, 40x40 mm	ks	3,900	4,10	15,99
	VV		78 * 0,05		3,900		
	VV		Súčet		3,900		
55	K	914812111.S	Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	192,000	5,65	1 084,80
	VV		(4+6+6+2+3+3+3+2)*3*2		192,000		
	VV		Súčet		192,000		
56	M	404410000220	Výstražná značka ZDZ 114-10 "Zúžená vozovka (sprava)", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	0,150	99,75	14,96
57	M	404410000235	Výstražná značka ZDZ 114-20 "Zúžená vozovka (zľava)", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	0,100	99,75	9,98
58	M	404410000410	Výstražná značka ZDZ 131 "Práca", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	0,300	99,75	29,93
59	M	404410035620	Regulačná značka ZDZ 253 -xx "Najvyššia dovolená rýchlosť (xx km/h)", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	0,250	99,75	24,94
60	M	404410179062	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 503-10 V2RA1 "Smerová šípka (doľava)", rozmer 330x600 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1	ks	0,100	73,50	7,35
61	M	404410179066	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 503-20 V2RA1 "Smerová šípka (doprava)", rozmer 330x600 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1	ks	0,200	73,50	14,70
62	M	404410035635	Regulačná značka ZDZ 254 "Zákaz predchádzania", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	0,300	99,75	29,93
63	M	404410035755	Regulačná značka ZDZ 267 "Koniec viacerých zákazov", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	0,100	99,75	9,98
64	K	915912211.S	Montáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	60,000	2,65	159,00
	VV		10*3*2		60,000		
	VV		Súčet		60,000		
65	M	404450006000.S	Zariadenie dopravné - Smerová alebo vodiaca doska Z4, rozmer 330x1100 mm, obojstranná, plastová	ks	0,750	73,50	55,13
	VV		15 * 0,05		0,750		
	VV		Súčet		0,750		
66	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	88,900	11,50	1 022,35
	VV		65,20+5,20+3,80+14,70		88,900		
	VV		Súčet		88,900		
67	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	89,789	1,70	152,64
68	K	917762111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	19,200	14,65	281,28
	VV		4,70+5,20+3,80+5,50		19,200		
	VV		Súčet		19,200		
69	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	19,392	5,25	101,81
70	K	917862111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	122,150	14,65	1 789,50
	VV		141,35-19,20		122,150		
	VV		Súčet		122,150		
71	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	122,150	5,25	641,29
	VV		122,150		122,150		
	VV		Súčet		122,150		
72	K	919731122.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	153,900	2,30	353,97
	VV		138,900+1,00*3*5		153,900		
	VV		Súčet		153,900		
73	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	153,900	4,85	746,42
	VV		138,900+1,00*3*5		153,900		
	VV		Súčet		153,900		
74	K	966811112.S	Demontáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	138,000	0,60	82,80
	VV		138		138,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		Súčet		138,000			
75	K	966811113.S	Demontáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky	ks	78,000	1,15	89,70
VV		78		78,000			
VV		Súčet		78,000			
76	K	966812111.S	Demontáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	192,000	2,10	403,20
VV		192		192,000			
VV		Súčet		192,000			
77	K	966822211.S	Demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	60,000	1,70	102,00
VV		60		60,000			
VV		Súčet		60,000			
78	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	102,341	7,15	731,74
79	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 125,751	0,55	619,16
80	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	102,341	4,60	470,77
81	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	102,341	15,00	1 535,12
D		99	Presun hmôt HSV	531,89			
82	K	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	265,944	2,00	531,89
D		PSV	Práce a dodávky PSV	130,93			
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti	130,93			
83	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	19,475	4,10	79,85
VV		(13,75+64,15)*0,25		19,475			
VV		Súčet		19,475			
84	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	22,396	2,20	49,27
85	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,046	39,30	1,81
D		M	Práce a dodávky M	700,00			
D		96-M	Geodetické a kartografické práce	700,00			
86	K	960121001.S	Overenie priebehu káblového podzemného vedenia vyhľadáním (detektorom)	100 m	1,400	250,00	350,00
VV		1,4		1,400			
VV		Súčet		1,400			
87	K	960121002.S	Overenie priebehu potrubného podzemného vedenia vyhľadáním (detektorom)	100 m	1,400	250,00	350,00
VV		1,4		1,400			
VV		Súčet		1,400			